檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣人力發展所　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段8號

承辦人：邱文虹

電話：05-3623279#115

傳真：05-3623277

電子信箱：wenhungs@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉中和國民小學

發文日期：中華民國103年2月6日

發文字號：嘉人發教字第1030000229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明十(0000229A00_ATTCH13.doc)

主旨：本所訂於本（103）年3月6日至5月8日於創新學院研討室

舉辦「烏克麗麗流行曲專修班」，請轉知同仁報名參加，

請 查照。

說明：

一、研習目的：使用簡單易學的烏克麗麗，讓本縣公教同仁利

用下班時段，隨著朗朗上口的流行曲目，在輕鬆的學習氛

圍中自我調適，紓解壓力，提升工作效能。

二、研習時間：103.3.6-103.5.8【星期四】16：50-19：00，

共10週。

三、研習對象：限服務於本縣現職之公教人員，計30 名。

四、報名方式：即日起至2月25日17時止於本所網站線上自由

報名（http://www.chrdc.gov.tw/請先註冊為會員) ，本

所得視報名狀況，調整報名截止期限，敬請欲報從速。

五、錄取名單報名截止後2日內公布。

(一)如報名人數超出錄取名額，採電腦隨機抽籤方式。

(二)本課程屬烏克麗麗進階班性質，報名參訓之學員若未符

合參訓資格、或經錄取但不克出席者，將由本所自行取

3

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

消其錄取資格；遞補原則以「本所102年烏克麗麗紓壓

入門班結訓之報名學員」優先遞補，其他學員再依報名

先後順序遞補。

(三)第1週無故缺席者視同放棄。

六、本研習全程參與者核發研習時數20小時，請假或缺席超過

【總研習之三分之一者(即7小時)】， 研習時數為0。

七、為珍惜研訓資源及維護教學品質，本公教同仁專長學習系

列課程（夜間主題學程）之錄取學員，若請假或缺課超過

總研習時數三分之一者，或有代簽到等情事，將列入本系

列課程之「黑名單學員」，本所得禁止或駁回該學員再報

名本系列所有課程之學習資格。

八、錄取學員請務必準時於16：30－16：50完成報到手續，並

請自備23吋烏克麗麗(請盡量避免使用彩琴因會走音需不

斷調音)、調音器、筆、筆記本。

九、參加研習學員惠請准予公假登記。

十、檢送「研習簡章及課程表」1份。

正本：嘉義縣議會、嘉義縣政府所屬各處、嘉義縣政府所屬各機關(不含嘉義縣人力發

展所)、各鄉鎮市戶政事務所、各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉

鎮市民代表會、各鄉鎮市衛生所、嘉義縣選舉委員會、各國民中小學(含永慶與

竹崎高中)

副本：縣長室(含附件)、副縣長室(含附件)、秘書長室(含附件)、參議辦公室(含附件)

、秘書辦公室(含附件)、消保官室(含附件)、本所教學組(含附件) 2014-02-06
15:50:34